218. See commentary on RB Prol.37-38; 7.35-43; 72.11.

219. 17.3.

220. *Acta proconsularia* 5.

221. Pontius, *Vita Caecilii Cypriani* 18.

222. Dial 2.37.2.

e. Like the church, the monastery is a “school of the Lord” in which military service of the heart is rendered, not a battle with external persecutors. This school mediates the monks’ relationship with the Lord. He gives the band of disciples the “power” to “witness” (*martyrion*). Horsiesus (d. ca. 380) quotes the Acts of the Apostles: “With great power [*dynamis*] the apostles gave witness [*martyrion*] to the resurrection of Jesus, the Lord.”²²³ It is all about the exchange of the spiritual and life forces of a new existence: “Be glad that you can participate in the sufferings of Christ, for thus you are also able to rejoice with gladness when his glory is revealed!”²²⁴

223. Acts 4:33.

224. See 1 Pet 4:13. Also see commentary on RB 72.12.

[INCIPIIT TEXTUS REGULAE]

[Regula appellatur ab hoc quod oboedientum dirigat mores.]

[HERE BEGINS THE TEXT OF THE RULE]

[It is called a rule because it regulates the lives of those
who obey it.]

CHAPTER 1

The Types of Monks

De Generibus Monachorum

¹Monachorum quattuor esse genera manifestum est. ²Primum coenobitarum, hoc est monasteriale, militans sub regula vel abbate.

³Deinde secundum genus est anachoritarum, id est eremitarum, horum qui non conversationis fervore novicio, sed monasterii probatione diuturna, ⁴qui didicerunt contra diabolum multorum solacio iam docti pugnare, ⁵et bene exstructi fraterna ex acie ad singularem pugnam eremi, securi iam sine consolatione alterius, sola manu vel brachio contra vitia carnis vel cogitationum, Deo auxiliante, pugnare sufficiunt.

⁶Tertium vero monachorum taeterrimum genus est sarabaitarum, qui nulla regula approbati, experientia magistra, *sicut aurum fornacis*, sed in plumbi natura molliti, ⁷adhuc operibus servantes saeculo fidem, mentiri Deo per tonsuram noscuntur. ⁸Qui bini aut terni aut certe singuli sine pastore, non dominicis sed suis inclusi ovilibus, pro lege eis est desideriorum voluntas, ⁹cum quicquid putaverint vel elegerint, hoc dicunt sanctum, et quod noluerint, hoc putant non licere.

¹⁰Quartum vero genus est monachorum quod nominatur gyrovagum, qui tota vita sua per diversas provincias ternis aut quaternis diebus per diversorum cellas hospitantur, ¹¹semper vagi et numquam stabiles, et propriis voluntatibus et gulae illecebris servientes, et per omnia deteriores sarabaitis.

¹²De quorum omnium horum miserrima conversatione melius est silere quam loqui. ¹³His ergo omissis, ad coenobitarum fortissimum genus dispondendum, adiuvante Domino, veniamus.